
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0324/19

Biche, 06/02/2019

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana I de les competéncles que
dimanen deis artícles 20 i següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada

per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament marc de les facultáis i escoles de

la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, i de l'acord del
Consell de Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de
2015, peí qual s'aproven les Mesures per a la Millora de
la gestió académica;

Vist l'escrit del professor Sr. Francisco José Vera García,
degá de la Facultat de Cléncies Soclosanitáries, peí qual
proposa el nomenament del professor Sr. Manuel Moya
Ramón com a vicedegá de grau en Ciéncies de l'ActívItat
Física i de l'Esport de la facultat esmentada;

RESOLC

PRIMER. Nomenar el professor Sr. Manuel Moya Ramón
vicedegá de grau en Ciéncies de l'Activitat Física i de
l'Esport de la Facultat de Ciéncies Sociosanitáries, amb
els efectes del día de la seua presa de possessió, que
exercirá les funcions següents;

- Donar suport ais coordinadors de curs en l'elaboració
d'escaquers.
- Gestionar l'ocupació deis laboratoris docents I

d'investigació.
- Enviar dins del termini els escaquers a la facultat i al
VOAE

- Elaborar, juntament amb els coordinadors de curs,
l'escaquer de dates d'exámens.
- Actualitzar els escaquers I horaris en el blog de la
titulació.

- Convocar i dirigir els consells de curs i reunions
extraordináries.

- Assistir a les reunions de la Facultat.

- Donar suport en la gestió económica del grau en
Ciéncies de l'Activitat i de l'Esport.
- Elaborar informes de seguiment de qualitat de la UMH
a través de la web (SGC I pía de millora).
- Elaborar informes de seguiment del titol de l'AVAP.
- Revisar el procediment del TFG, fer les llistes de
professors i temes, publicar les Itistes i recollir la
informació i organitzar-la.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abrii;

En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y
"Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
y del acuerdo del Consejo de Gobierno, reunido en
sesión de 8 de junio de 2015, por el que se aprueban las
Medidas para la Mejora de la Gestión Académica;

Visto el escrito del profesor D. Francisco José Vera
García, decano de la Facultad de Ciencias

Soclosanitarias, por el que propone el nombramiento del
profesor D. Manuel Moya Ramón como vicedecano de
grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte de
la citada facultad;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar al profesor D. Manuel Moya Ramón
vicedecano de grado en Ciencias de la Actividad Física y
del Deporte de la Facultad de Ciencias Sociosanitarias,
con los efectos del día de su toma de posesión, que
ejercerá las siguientes funciones:

- Apoyar a los coordinadores de curso en la elaboración
de dameros. '

- Gestionar la ocupación de los laboratorios docentes y
de investigación.
- Enviar en fecha los dameros a la facultad y al VOAE
- Elaborar, junto con los coordinadores de curso, el
damero de fechas de exámenes.

- Actualizar los dameros y horarios en el blog de la
titulación.

- Convocar y dirigir los consejos de curso y reuniones
extraordinarias.

- Asistir a las reuniones de la Facultad.

- Apoyar en la gestión económica del grado en Ciencias
de la Actividad y del Deporte.
- Elaborar Informes de seguimiento de calidad de la
UMH a través de la web (SGC y plan de mejora).
- Elaborar Informes de seguimiento del título de la
AVAP.

- Revisar el procedimiento del TFG, realizar las listas de

profesores y temas, publicar las listas y recoger la
Información y organizaría.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de la Unlversitat s/n 03202 Etx

Página 112




